
UCHWAŁA NR LXXXI/1251/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.); art. 12 pkt. 5 i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze zm.) Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp., § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Określa się kwotę 27.500.000 zł, do wysokości której Prezydent Miasta może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa 
Wlkp. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


